
 
 

UCHWAŁA NR XVI/123/2025         
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie:     231.717.213,51 zł  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:   54.733.542,41 zł  

2) wydatkami w kwocie:     237.127.102,52 zł  

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:   64.399.232,47 zł  

3) deficytem budżetowym w kwocie:    5.409.889,01 zł  

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach  publicznych i dotacji na realizację programu,  

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków;  1.203.104,94 zł  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 1.524.047,07 zł  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

art. 217 ust. 2 pkt 6        2. 682.737,00 zł  

4) przychodami w kwocie, w tym:     7.109.889,01 zł  

a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne    500.000,00 zł  

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach  publicznych  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków;   1.203.104,94 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3563



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu     1.524.047,07 zł  

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu jednostki 
samorządy terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6     3.882.737,00 zł  

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:  1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3563



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVI/123/2025 z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 92 995 708,19 31 742,00 93 027 450,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 197 491,00 31 742,00 229 233,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

197 491,00 31 742,00 229 233,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 605 625,41 1 400 000,00 9 005 625,41

85395 Pozostała działalność 4 900 438,04 1 400 000,00 6 300 438,04

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 181 000,00 181 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 219 000,00 1 219 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 064 026,00 40 000,00 7 104 026,00

85495 Pozostała działalność 2 205 000,00 40 000,00 2 245 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

855 Rodzina 3 704 140,31 132 288,00 3 836 428,31

85595 Pozostała działalność 12 024,00 132 288,00 144 312,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 132 288,00 132 288,00

Razem: 230 113 183,51 1 604 030,00 231 717 213,51

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3563



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVI/123/2025 z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 018 730,34 -17 000,00 20 001 730,34

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 442 209,14 -17 000,00 14 425 209,14

4300 Zakup usług pozostałych 1 023 000,01 -17 000,00 1 006 000,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 539 303,00 17 000,00 7 556 303,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 17 000,00 17 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 17 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 138 301,58 31 742,00 80 170 043,58

80195 Pozostała działalność 7 985 224,57 31 742,00 8 016 966,57

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

168 886,00 31 742,00 200 628,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 147 632,31 1 718 780,00 14 866 412,31

85395 Pozostała działalność 6 769 976,94 1 718 780,00 8 488 756,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 000,00 7 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 924,70 93 526,57 1 228 451,27

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 220,07 11 007,43 119 227,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 109,36 17 863,58 291 972,94

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 244,85 2 102,42 25 347,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 635,61 478 780,00 515 415,61

4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 000,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 219 000,00 1 219 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 915,25 -111 390,15 29 525,10

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 584,75 -13 109,85 3 474,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 750 075,12 -278 780,00 29 471 295,12

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 579 135,40 -318 780,00 3 260 355,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 892 867,47 -318 780,00 1 574 087,47

85495 Pozostała działalność 3 913 500,00 40 000,00 3 953 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 288 400,00 40 000,00 1 328 400,00

855 Rodzina 9 915 125,01 132 288,00 10 047 413,01

85595 Pozostała działalność 41 024,00 132 288,00 173 312,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 125,00 45 125,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 770,00 7 770,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3563



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 105,00 1 105,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 65 888,00 65 888,00

Razem: 235 523 072,52 1 604 030,00 237 127 102,52

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3563



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XVI/123/2025 z dnia 8 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,0080 000,00 97 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 17 000,00 17 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 17 000,00 17 000,00

Zakup psa patrolowo- tropiącego 0,00 2 000,00 2 000,00

Zakup radiowozu oznakowanego z segmentu C 0,00 15 000,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 094 500,00525 995,99 1 620 495,99

85395 Pozostała działalność 1 094 500,00 1 620 495,99525 995,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 219 000,00 1 219 000,00

Atlas treningowy 0,00 25 000,00 25 000,00

Kosiarka samojezdna traktorek 0,00 150 000,00 150 000,00

Odkurzacz przemusłowy DH 160BX 0,00 59 000,00 59 000,00

Odkurzacz przemysłowy 0,00 15 000,00 15 000,00

Rozdrabniarka do gałęzi 0,00 25 000,00 25 000,00

Samochochody do transportu pracowników i  niepełnosprawnych - 3 0,00 690 000,00 690 000,00

Samochód do transportu prania 0,00 160 000,00 160 000,00

Stół krojniczy 0,00 70 000,00 70 000,00

Zamiatarka uliczna samojezdna 0,00 25 000,00 25 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 915,25 - 111 390,15 29 525,10

Urządzenie do masażu membranowego 44 287,65 - 44 287,65 0,00

Wanna terapeutyczna do automatycznego hydromasażu strefowego 67 102,50 - 67 102,50 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 584,75 - 13 109,85 3 474,90

Urządzenie do masażu membranowego 5 212,35 - 5 212,35 0,00

Wanna terapeutyczna do automatycznego hydromasażu strefowego 7 897,50 - 7 897,50 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,003 493 400,00 3 533 400,00

85495 Pozostała działalność 40 000,00 3 533 400,003 493 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 288 400,00 40 000,00 1 328 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3563



Strona 2 z 1

Zielona siłownia w MOW Czaplinek 40 000,00 40 000,00 80 000,00

63 247 732,47 64 399 232,471 151 500,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3563


	UCHWAŁA NR XVI/123/2025         RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
	Zalacznik 2 ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
	Zalacznik 3 ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

		2025-08-27T10:49:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




